تا همین امروز ماندگار شده است.

مکتب اصفهان، عنوانی است که برای اوج‌گیری فعالیت‌های مختلف فلسفی، فقهی و هنری اصفهان طی سده‌های ۱۰ و ۱۱ ه.ش (سده ۱۷

و اوایل قرن ۱۸ م) به کار برده می‌شود. این دوره از زمانی آغاز شد که شاه عباس در سال ۹۷۷ ه.ش (۱۰۰۷ ه.ق / ۱۵۹۸ م) پایتخت صفویان را به اصفهان منتقل کرد. با سقوط اصفهان به دست افغان‌ها و سرنگونی صفویان در سال ۱۱۰۱ ه.ش (۱۱۳۵ ه.ق / ۱۷۲۲ م) این دوره به پایان رسید (ویکی‌پدیا/مدخل مکتب اصفهان).

این پژوهش با واکاوی منابع تاریخی و پژوهش‌های نو، به شرایط و اوضاع هنر تجسمی در دوره شاه عباس اول و هنرمندان آن به ویژه سرآمد ایشان، رضا عباسی می‌پردازد و نشان می‌دهد آنان چه نقشی در تبدیل اصفهان به زیباترین شهر ایران (و شاید جهان) داشتند؟